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ПОВИК ЗА УЧЕСТВО 

20 БЕЛА НОЌ  2024
Податоци за уметникот 
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА УМЕТНИК/

УМЕТНИЧКА ГРУПА
	


	ОРГАНЗАЦИЈА/
ИНСТИТУЦИЈА 
	


	ДРЖАВА 
	

	АДРЕСА

	

	ТЕЛЕФОН/ФАКС
 
	

	E-MAIL / WEB SITE 
	


Податоци 
	Категорија (ве молиме селектирајте го потребното)

	Визуелни уметности 
· ЛИКОВНИ УМЕТНОСТИ (слика,скулптура, графика)
· ФОТОГРАФИЈА
· ИЛУСТРАЦИЈА / СТРИП/ ДИЗАЈН 
· SITE SPECIFIC (инсталација, перформанс ...) 

· НОВИ МЕДИУМИ
· ДРУГО (Комбинирано) 
	
Драмски  уметности
· Драма 
· Балет / Современ танц
· Куклен театар 
· Уличен театар/Уличен перформанс
· Мјузикл
· Друго

	Музика
· Џез/ Современа  
·  Поп/ Рок
· Класична 
· Електронска/ДJ
	· Филм     

·  Видео

	НАСЛОВ НА ДЕЛОТО (македонски и  англиски)

	

	Година и  продукција 

	

	Краток опис на уметничкото дело  

	

	Листа на потребна техничка опрема и просторни услови (изложбен, сценски простор, локација...)

	

	Број на учесници во проектот
	

	Финансиска конструкција 

( доколку има посебни ставки да се внесат расчленети)
	


  Забелешка: 
· Ве молиме заедно со попoлонетата апликација да приложите и дополнителни материјали кои го објаснуваат Вашиот предлог за учество
· фотографии/ ДВД/ ЦД/ скици и цртежи, 
· промотивни материјали (доколку ги  има): каталог, брошура, рецензии и осврти...
· Кратка биографија и CV на авторите и учесниците 
КРАЕН РОК НА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ПРЕДЛОЗИТЕ Е 19 АВГУСТ  2024 ГОДИНА. 
Вашата пријава заедно со дополнителните материјали испраќајте ги на следната адреса:
Документите во писмена форма може да се достават на адреса: Бул Партизански одреди 22 (Зграда на Библ. Браќа Миладиновци)

Документите во електронска форма може да се достават на е-маил: info@univerzalnasala.com.mk со назнака Апликација за БЕЛА НОЌ 2024.

За дополнителни консултации и информации за Јавниот повик : 

Бул Партизански одреди 22 ( Зграда на Библ. Браќа Миладиновци ) секој работен ден од 08:00 до 12:00 часот, на е-маил info@univerzalna.com.mk  или на телефонскиот број 02 32 45 615. 


Датум 
                                                                                                         Потпис 

___________________                                                                                             ___________________
ЈУ Универзална сала Скопје 
info@univerzalna.com.mk

